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PeiiTuHr pernoHoB Poccumu no cymme cpeacts ¢pusnuy B 6aHKax 3a noab 2025 roga

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBckaa obnactb

r. CaHkT-lMeTepbypr
KpacHopapckuii kpaii

TromeHcKan obnacTb
CsepanoBcKkan 0bnacTb
Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTaH)
Pecnybnvka bawKopTocTaH
PocToBcKkas obnactb

YenabuHckaa obnactb
HoBocmbupckan obnactb
Camapckas obnactb
KpacHoapckuii Kpait
Huxeropopckaa obnactb
MepmcKnin Kpah

MNpKyTcKas obnactb
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
TromeHcKan 0b6nacTb 6€3 aBTOHOMMIA
JNleHuHrpaackas obnactb
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
CTaBpoOnoIbCKNI Kpa
MpumopcKuii Kpan

BopoHexckaa ob6nacTb
CapaTtoBcKas obsacTb
Bonrorpagackas obnactb
OpeHbyprckan obnactb

AnTancKkum Kpam

BbiaaHo 3a uionb 2025 roaa
(mnH pybnen)
252 022
153 628
104 593
80938
74 172
62 885
55958
51768
49 471
44 057
41 357
39231
38 588
37637
36 219
32180
31095
30 697
29 841
29728
28 084
26 101
26 003
24 825
24 725
24 671
23 697

MU3meHeHMe BblgaY 3a
mecau* (maH pybneit)
+16235
+12585
+6051
+5914
+7674
+4414
+5991
+4848
+3565
+3528
+2935
+3050
+2366
+2157
+3500
+3049
+2681
+3678
+1874
+2078
+2355
+1459
+2182
+1584
+2230
+1610
+2544

https://brobank.ru/

AvHamuKa Bblaad 3a

mecay* (%)

+6,89
+8,92
16,14
+7,88
+11,54
+7,55
+11,99
+10,33
+7,77
+8,70
+7,64
+8,43
+6,53
+6,08
+10,70
+10,47
+9,44
+13,61
+6,70
+7,52
+9,15
+5,92
+9,16
+6,82
+9,91
+6,98
+12,03


https://brobank.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

Omckan obnactb
YamypTtcKasa Pecnybanka
XabapoBCKMi Kpait
Pecnybauka Caxa (AryTus)
TynbcKasa obiactb
Benropopackas obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
Pecny6anka Kpbim
ApxaHrenbcKas obnactb
Bnagumupckasa obnactb

ApXBHFeJ’IbCKaﬂ obnactb 63 aBTOHOMUU

TBepckasa ob6nacTb
YyBsawckana PecnybamKa - Yysawums
Pecnybnnka bypatua
Aipocnasckan obnacTb
Tomckasn obnactb
Kuposckasa obnactb
Bonoroackan obnactb
Kanysckas obnactb
MeH3eHcKas obiactb
YnbAHoBCKasA ob6nacTb
3abalikanbCKuit Kpali
PasaHckasa ob6nactb
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHBbIN OKpYr
MypmaHcKan obnacTb
JNnneuKas obnactb
Kypckas obnactb
BpaHckaa obnactb
AcTpaxaHcKas obiacTb
AMypcKas obiactb
Pecnybinka Komu
Pecnybnvka farecrtaH
CmoneHckasa obnactb

BbigaHo 3a uonb 2025 ropa
(mnH pybnen)

22541
20 186
19451
18 098
17 150
16 988
15 694
15 604
15095
14 655
14 439
14 067
14 004
13 883
13 856
13731
13642
13481
13323
12 979
12 966
12 698
12 601
12 380
12179
11 827
11379
11331
11 077
10731
10 649
10 029

9711

U3meHeHUe BblgaAY 32
mecau* (maH pybnei)

+1781
+1410
+1803
+3104
+1676
+1668

+965
+1843
+1019
+1695

+957
+1050
+1112
+1500

+706
+1283
+1172
+1015
+1430

+979
+1543
+1402
+1181
+1315
+1439

+928
+1018

+949
+1048
+1044
+1186

+499

+799

AvHamuKa Bblaad 3a

mecay* (%)

+8,58
+7,51
+10,22
+20,70
+10,83
+10,89
+6,55
+13,39
+7,24
+13,08
+7,10
+8,07
+8,63
+12,11
+5,37
+10,31
49,40
+8,14
+12,02
+8,16
+13,51
+12,41
+10,34
+11,88
+13,40
+8,51
+9,83
+9,14
+10,45
+10,78
+12,53
+5,24
+8,97



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

MBaHoBcKaa obnactb

TamboBckaa obnactb

KypraHckaa obnactb

CaxanuHckas obnactb

Opnosckas 06s1acTb

Pecnybnnka Kapenusa

Pecnybanka Mopgosus
Pecnybanka Mapwuii 3n

Pecnybnnka Xakacus

MckoBckas obnactb

Hosropogackasa ob6nactb
Koctpomckasa obnactb

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
Pecnybnuka Aabirea (Agbires)
KamuaTckuit kpam
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
r. Cesactononb

Pecnybnvka TbiBa

Pecnybnnka Kanmbikua

YeueHcKas Pecnybanka
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
MaragaHckas obnactb

Pecnybnvka Antaii

EBpelickaa aBTOHOMHan o61acTb
YYKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT
Pecnybanka NHrywetus

HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT

* oTHocuTenbHO nioHa 2025 roaa.

BbigaHo 3a uonb 2025 ropa

(mnH pybnen)

9296
9016
8832
8730
7577
7570
7368
7031
6472
6274
6241
6117
5725
5646
5427
5157
4777
4595
4480
4360
3330
2774
2565
1636
1141

930

656

U3meHeHUe BblgaAY 32
mecau* (maH pybnei)

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

+429
+978
+923
+610
+674
+724
+669
+582
+315
+627
+550
-2331
+328
+627
+671
+524
+473
+537
+545
+383
+291
+214
-519
+233
+153
+102
+62

AvHamuKa Bblaad 3a

mecay* (%)

+4,84
+12,17
+11,67
+7,51
+9,76
+10,58
+9,99
+9,02
+5,12
+11,10
+9,66
-27,59
+6,08
+12,49
+14,11
+11,31
+10,99
+13,23
+13,85
49,63
+9,58
+8,36
-16,83
+16,61
+15,49
+12,32
+10,44


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

